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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

6.8.2011

člani, Palica

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.8.2011, 17:30

CRO1993*HORVAT Ivan 5,4019*1.

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,2596 29592.

KLC1994RENNER Robert 5,2067 33413.

BRE1975ROVAN Jurij 5,1013 9194.

MASS1981ROGEL Jak 5,00145 157515.

GO1982BATAGELJ Jure 4,8036 30666.

GO1992ČEBRON Ţan 4,5037 31987.

MASS1986RUPAR Matej 4,40147 5758.

CRO1993*BELEGIĆ Antun Dino NR17

400 450440420 460 490480470 500 520515510 525 540535530 545 550

- - - - - XO - - O O - XO1. - O - O - XXXHORVAT Ivan

- - - - - - O - - O - -2. XO - - X XXPOLJANEC 
Andrej

- - - - - - O - XO O - O3. - XXXRENNER Robert

- - - - - - - - - O - X4. XXROVAN Jurij

- - - - - O - O XO XXX5. ROGEL Jak

- - - - O - XO - XXX6. BATAGELJ Jure

O O XO XO XXX7. ČEBRON Ţan

- - O - XXX8. RUPAR Matej

XXXBELEGIĆ Antun 
Dino

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas

6.8.2011, 18:10

ITA1985*MINEN Alessandro 10,9948*1. 0,182

MNE1991*RAKIĆ Luka 11,08181*2. 0,186

KP1993OPASSI Oskar 12,1379 152823. 0,148

7.8.2011, 20:56:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.čas

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,30141 4601. 0,163Q

KRKA1992BRULC Blaţ 11,0290 32752. 0,156Q

MASS1991JERAS Jernej 11,16130 34003. 0,151

ASB1995KRAMBERGER Jan 11,274 147134. 0,160

TRK1987DEMŠAR Jurij 11,42220 3235. 0,130 11,4102

ŠPELA1993KAMIN Blaţ 11,53209 162816. 0,203

GO1995MAKOVEC Armin 11,5840 131967. 0,217

KLC1994BLATNIK Jaka 11,6960 36528. 0,221 11,6813

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.čas

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 10,5294 23951. 0,126Q

MASS1994ŢONTAR Luka 10,85157 149752. 0,157Q

NAK1986VILER Rok 10,97182 993. 0,147q

MASS1987VEBER Ţiga 10,98154 7244. 0,143q

KP1986VUČKO Sandi 11,4283 4355. 0,181 11,4198

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,43225 32276. 0,171

BRE1989MEŢIČ Boris 11,4912 150887. 0,155

VEL1993VISOČNIK Nac NN239 12126

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +2,5 m/s

Reak.čas

MASS1982ŢUMER Jan 10,38158 25671. 0,156Q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,20224 36612. 0,160Q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,23142 33043. 0,162 11,2208

KRKA1986GRADIŠEK Martin 11,2392 36494. 0,147 11,2263

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,3764 33035. 0,172

KRO1981DELANOVIĆ Denis 11,59108 159556. 0,166

VEL1987OŠTIR David 11,69235 13797. 0,158 11,6808

MASS1987TRUNKELJ Gregor DIS153 3103 0,087 162/7

7.8.2011, 20:56:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

 162/7 napačen štart

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,30141 4601. Q

MASS1982ŢUMER Jan 10,38158 25672. Q

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 10,5294 23953. Q

MASS1994ŢONTAR Luka 10,85157 149754. Q

NAK1986VILER Rok 10,97182 995. q

MASS1987VEBER Ţiga 10,98154 7246. q

ITA1985MINEN Alessandro 10,99487.

KRKA1992BRULC Blaţ 11,0290 32758. Q

MNE1991RAKIĆ Luka 11,081819.

MASS1991JERAS Jernej 11,16130 340010.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,20224 366111. Q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,23142 330412. 11,2208

KRKA1986GRADIŠEK Martin 11,2392 364913. 11,2263

ASB1995KRAMBERGER Jan 11,274 1471314.

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,3764 330315.

TRK1987DEMŠAR Jurij 11,42220 32316. 11,4102

KP1986VUČKO Sandi 11,4283 43517. 11,4198

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,43225 322718.

BRE1989MEŢIČ Boris 11,4912 1508819.

ŠPELA1993KAMIN Blaţ 11,53209 1628120.

GO1995MAKOVEC Armin 11,5840 1319621.

KRO1981DELANOVIĆ Denis 11,59108 1595522.

VEL1987OŠTIR David 11,69235 137923. 11,6808

KLC1994BLATNIK Jaka 11,6960 365224. 11,6813

KP1993OPASSI Oskar 12,1379 1528225.

MASS1987TRUNKELJ Gregor DIS153 3103 162/7

VEL1993VISOČNIK Nac NN239 12126

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.8.2011, 18:35

PAN1993ROZMARIČ Tomaţ 3:52,66187 154331.

MASS1989GRAD Blaţ 3:53,25126 21242.

ŠTA1989KREVS Mitja 3:53,30212 17863.

ŠTA1991ZEVNIK Vid 4:08,20214 158824.

SEV1994SAMIDE Jan 4:15,53208 34845.

DOM1993VODNJOV Jakob 4:18,3030 36206.

PT1991JEZA Matej 4:25,18199 160777.

KLC1995NAVODNIK Simon 4:41,8066 36398.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob NN152 936

7.8.2011, 20:56:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

člani, Kopje-800

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.8.2011, 18:45

MASS1984KRANJC Matija 78,55136 28131.

KRO1984NARAT Borut 65,53116 29582.

MASS1987KRANJC Jernej 63,08135 160733.

SAT1993MARN Blaţ 61,80205 38304.

KRKA1991BUČAR Klemen 60,3091 32815.

KRO1994PRŠIN Aleš 50,34120 36996.

KP1991KOPITAR Leon 46,4078 32857.

KP1988ČRNIGOJ Tilen 44,5677 145988.

MASS1970TERŠEK Robert ODS151 240

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRANJC Matija 76,15 78,55 75,28 - - -

2. NARAT Borut 60,72 63,00 64,31 65,53 62,50 -

3. KRANJC Jernej X 61,22 62,55 63,08 62,13 X

4. MARN Blaţ 61,80 60,95 X 61,01 X X

5. BUČAR Klemen X 58,06 58,95 58,80 60,30 58,62

6. PRŠIN Aleš 47,37 X 50,34 X 49,46 X

7. KOPITAR Leon 46,25 45,84 46,40 X X 44,70

8. ČRNIGOJ Tilen 40,10 44,56 41,05 40,87 40,18 X

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.8.2011, 18:45

KRO1989GRKMAN Lenart 7,33111 22471.

ASB1979FRIDRIH Boštjan 7,323 492.

NAK1986VILER Rok 7,17182 993.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,02222 147634.

GO1993ČEHOVIN Urban 7,0238 146955.

ŠPELA1993KAMIN Blaţ 6,93209 162816.

GO1992PICULIN Luka 6,7344 14327.

KRO1991JEREB Miha 6,68113 35058.

GO1994MITHANS Miha 5,9743 159929.

CRO1987*PRUGOVEČKI Marko NN20

7.8.2011, 20:56:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GRKMAN Lenart 7,10 X 7,33 7,26 X 7,26+0,9 +1,5 +1,5 +0,7

2. FRIDRIH Boštjan X 7,31 7,18 X 7,32 X+1,1 +2,0 +1,7

3. VILER Rok X X 7,16 7,17 7,14 X+2,2 +1,3 +0,7

4. KOKALJ Jernej X 6,88 6,89 7,02 6,98 6,84+2,0 +1,1 +1,6 +1,7 +0,8

5. ČEHOVIN Urban 6,95 X 6,97 7,02 X 5,19+1,8 +1,7 +1,6

6. KAMIN Blaţ 6,85 X X X 6,93 X+1,4 +2,1

7. PICULIN Luka 6,28 6,50 X X 6,73 X+1,6 +2,5

8. JEREB Miha 6,68 X 5,23 X X X+1,1 +1,6

9. MITHANS Miha 5,67 5,78 5,97+1,6 +1,4 +1,4

Finalečlani, 110 m ovire (106.7/9.14)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas

6.8.2011, 18:55

MASS1977ZLATNAR Damjan 14,73156 15071. 0,148

KRO1982KRIŢAJ Luka 15,01115 28542. 0,161

MASS1990OREL Igor 15,27140 11253. 0,151

MASS1992HAJDU Gašper 15,47128 34834. 0,150

VEL1992HRIBARŠEK Peter 15,48231 35785. 0,160

Finalečlani, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.čas

6.8.2011, 19:10

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,30141 4601. 0,167

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 10,3294 23952. 0,139

MASS1982ŢUMER Jan 10,46158 25673. 0,137

MASS1994ŢONTAR Luka 10,88157 149754. 0,139

MASS1987VEBER Ţiga 10,97154 7245. 0,159

KRKA1992BRULC Blaţ 11,0890 32756. 0,147

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,24224 36617. 0,184

NAK1986VILER Rok NN182 99

člani, Krogla-7.26

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.8.2011, 19:20

ASB1977VODOVNIK Miroslav 18,525 5091.

KRO1986GORJUP Luka 16,41110 31012.

PT1972DOKL Dejan 15,33197 9323.

GO1946DEVETAK Marjan 10,2239 23574.

BRE1990ŠPILER Marko NN14 604

7.8.2011, 20:56:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VODOVNIK Miroslav 18,28 X 18,52 18,28 18,23 X

2. GORJUP Luka 16,41 X 16,11 X X X

3. DOKL Dejan 15,33 15,06 14,54 X X X

4. DEVETAK Marjan 9,68 8,94 10,22 9,66 9,22 9,78

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

6.8.2011, 19:30

KP1994RODICA Aleš 52,9280 38131. 0,238

PMB1987HORVAT David 53,78192 148932. 0,195

MASS1995GRMOVŠEK Uroš 55,04127 157203. 0,243

MASS1991JERAJ Blaţ 55,05129 155854. 0,355

KRKA1993NOVAK Davor 55,6495 149275. 0,320

MASS1959ŠOBA Albert 56,81150 3586. 0,400

KLC1994SLATINEK Mark 56,9768 151867. 0,375

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

VEL1993CIRAR Luka 50,71229 122101. 0,164

MASS1993KOZAN Ţan 51,42134 154152. 0,219

KLC1995ZALOKAR Lucijan 51,4871 149623. 0,184 51,4790

KLC1981JELEN Uroš 51,5562 19314. 0,213

MASS1991KNAP Krištof 51,88132 148685. 0,256

MASS1993KAŠPAR Ţiga 51,91131 150406. 0,288

KRO1993PLANTAN Jaka 52,48118 33947. 0,191

KRO1988ŠTIGL Dušan 52,80121 7918. 0,211

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1987LARUE Brent 47,42137 166361. 0,173

POS1987MACUH Marko 47,77196 10482. 0,204

MASS1993RUDOLF Ţan 48,24146 36383. 0,304

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 48,96184 19384. 0,210

GO1981MANFREDA Anton 49,5141 30505. 0,255

KRO1986ILIĆ Mark 50,28112 154426. 0,248

KLC1991TROFENIK David 51,4870 21827. 0,133 51,4702

KRO1987POŢES Aljaţ NN119 15954

7.8.2011, 20:56:55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1987LARUE Brent 47,42137 166361.

POS1987MACUH Marko 47,77196 10482.

MASS1993RUDOLF Ţan 48,24146 36383.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 48,96184 19384.

GO1981MANFREDA Anton 49,5141 30505.

KRO1986ILIĆ Mark 50,28112 154426.

VEL1993CIRAR Luka 50,71229 122107.

MASS1993KOZAN Ţan 51,42134 154158.

KLC1991TROFENIK David 51,4870 21829. 51,4702

KLC1995ZALOKAR Lucijan 51,4871 1496210. 51,4790

KLC1981JELEN Uroš 51,5562 193111.

MASS1991KNAP Krištof 51,88132 1486812.

MASS1993KAŠPAR Ţiga 51,91131 1504013.

KRO1993PLANTAN Jaka 52,48118 339414.

KRO1988ŠTIGL Dušan 52,80121 79115.

KP1994RODICA Aleš 52,9280 381316.

PMB1987HORVAT David 53,78192 1489317.

MASS1995GRMOVŠEK Uroš 55,04127 1572018.

MASS1991JERAJ Blaţ 55,05129 1558519.

KRKA1993NOVAK Davor 55,6495 1492720.

MASS1959ŠOBA Albert 56,81150 35821.

KLC1994SLATINEK Mark 56,9768 1518622.

KRO1987POŢES Aljaţ NN119 15954

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.8.2011, 20:10

DOM1983KASTELIC Peter 15:09,7027 30141.

BRE1990BREZNIK Jan 15:10,8110 34532.

OLK1992PUHAR Rok 15:10,84186 156353.

ŠTA1982NOVAK Riko 15:10,88213 157104.

KLC1993ŠEMROV Jernej 15:19,7669 166475.

SEV1970LENDARO Robert 16:20,15207 13496.

VEL1975KURMANŠEK Sebastjan 16:26,20233 17827.

VEL1995DOLAR Kevin 16:51,40230 121318.

POR1973MENIČ Franci 16:52,11195 12839.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 16:52,8897 1664610.

MASS1977NOVAK Gašper 17:03,04139 309911.

KLC1992ALBREHT Borut ODS58 16645

7.8.2011, 20:56:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

člani, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat Reak.čas

6.8.2011, 20:35

MASSMASS 1 42,971. 0,265

153 TRUNKELJ Gregor, 157 ŢONTAR Luka, 130 JERAS Jernej, 142 PIRNAT Sebastijan

KROKRO 1 43,612. 0,301

112 ILIĆ Mark, 115 KRIŢAJ Luka, 111 GRKMAN Lenart, 113 JEREB Miha

TRKTRK 1 43,623. 0,282

224 ŠIFKOVIČ Janez, 225 ŠKRLEP Jaka, 222 KOKALJ Jernej, 220 DEMŠAR Jurij

VELVEL 1 44,364. 0,217

235 OŠTIR David, 236 PAVŠEK Gregor, 236 PAVŠEK Gregor, 231 HRIBARŠEK Peter

MASSMASS 2 NN

članice, Kladivo-4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.8.2011, 17:30

KRO1985SUŠEC Ana 61,40125 9521.

DOM1976PIRNAT Erika 36,3334 29322.

SAT1976KREBELJ Sabina 36,07206 29013.

DOM1994CERAR Tamara 35,1031 146554.

DOM1992PAVLIČ Petra 33,1533 32905.

KP1992KOCJANČIČ Mateja 25,4687 35996.

BRE1992ŠPILER Barbara NN15 1323

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SUŠEC Ana 58,56 61,40 58,86 59,30 60,06 60,08

2. PIRNAT Erika X 30,04 34,96 X 36,33 X

3. KREBELJ Sabina 33,95 35,34 34,64 31,56 35,46 36,07

4. CERAR Tamara 31,06 31,73 35,10 32,78 32,77 32,11

5. PAVLIČ Petra 30,85 X 33,14 X 33,15 32,79

6. KOCJANČIČ Mateja X X 25,46 - - -

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.8.2011, 17:30

MASS1979ŠESTAK Marija 14,18175 13741.

KLC1977VALANT VELEPEC Anja 13,5476 167212.

KAK1986DOLAR Nika 12,2756 4853.

KAK1989DEBERŠEK Kaja 11,3955 27374.

MASS1995MATIČIČ Urša 11,22167 150855.

KRKA1989DRAGAN Tjaša 10,81101 18976.

MASS1982RODIĆ Sneţana NN171 15521

7.8.2011, 20:56:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠESTAK Marija X X X 14,15 14,18 X+2,3 +2,4

2. VALANT VELEPEC Anja 13,54 X 12,65 X 12,44 X+2,7 +2,3 +2,6

3. DOLAR Nika 12,24 12,16 12,10 12,27 X 12,17+1,8 +1,4 +3,2 +1,8 +2,2

4. DEBERŠEK Kaja 10,55 11,36 11,39 X 10,93 11,38+2,8 +2,3 +3,0 +2,0 +3,0

5. MATIČIČ Urša 10,91 10,95 X 10,72 11,22 11,02+1,3 +2,5 +2,7 +1,7 +2,0

6. DRAGAN Tjaša 10,48 10,51 X X 10,59 10,81+1,5 +1,8 +2,4 +1,7

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.8.2011, 18:25

ŠPELA1994MIŠMAŠ Maruša 4:39,71211 36251.

KRKA1986MOHOROVIĆ Maja 4:45,64105 6902.

PAN1994NEGER Sonja 5:01,90191 151753.

KAK1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 5:05,5757 16804.

Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas

6.8.2011, 18:45

KLC1983TOMIĆ Marina 13,3675 22731. 0,182

CRO1982*BANOVIĆ Marina 14,1622*2. 0,147

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,24174 144273. 0,182

MASS1993STRAJNAR Laura 14,43172 16904. 0,138

ŠTA1991KAPL Simona 15,24216 159165. 0,199

KP1995PUCER Valentina 18,2088 146456. 0,202

članice, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.8.2011, 18:45

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,7772 32461.

OL1988NOVAK Maruša 1,77185 167182.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,686 35463.

MASS1994HOJČ Alenka 1,65162 31954.

KRO1993KRALJ Tina 1,65123 34165.

PMB1994VIVOD Eva 1,50194 36046.

MASS1995MATIČIČ Urša NN167 15085

7.8.2011, 20:56:58
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

150 165160155 168 177174171 180

- - O O - O XO O XXX1. ČERNJUL 
Maruša

- O O XO O O O XXO XXX2. NOVAK Maruša

- - O XO O XXX3. PODLESNIK 
Veronika

O O O O XXX4. HOJČ Alenka

O O O XO XXX5. KRALJ Tina

XO -6. VIVOD Eva

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.čas

6.8.2011, 19:05

ŠTA1985VEIT Sabina 11,65219 157071. 0,157

MASS1980ŢUMER Kristina 11,66180 11872. 0,151

DOM1992SITAR Alja 11,7635 6463. 0,141

MASS1989STRAJNAR Sara 11,78173 9664. 0,147

MASS1985TAJNIKAR Pia 12,04177 30365. 0,146

TRK1983MURN Tina 12,07227 25216. 0,162

KP1989BARUNDIČ Nika 12,2184 23117. 0,191

BRE1993VEGELJ Samanta 12,7016 104688. 0,202

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

6.8.2011, 19:20

PAN1993MARTINEC Urška 1:00,37190 10641. 0,239

KRKA1995DERČAR Špela 1:01,66100 121552. 0,322

MASS1994JAKELJ Urša 1:04,83164 150463. 0,352

KP1994STIBILJ Gaja NN89 11632

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1984*BANOVIĆ Anita 53,9321*1. 0,247

ŠTA1991REBERNIK Liona 54,85218 159112. 0,222

PAN1995BENKO Anja 56,57188 115003. 0,249

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 57,67217 159124. 0,237

PT1991ŠKERGET Urška 58,65204 32315. 0,315

MASS1991PLAZAR Patricija 58,93170 34676. 0,401

PT1990PAJTLER Laura 59,54203 23837. 0,261

MASS1993KAVKA Eva 59,59165 34928. 0,418

7.8.2011, 20:56:59
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1984BANOVIĆ Anita 53,93211.

ŠTA1991REBERNIK Liona 54,85218 159112.

PAN1995BENKO Anja 56,57188 115003.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 57,67217 159124.

PT1991ŠKERGET Urška 58,65204 32315.

MASS1991PLAZAR Patricija 58,93170 34676.

PT1990PAJTLER Laura 59,54203 23837.

MASS1993KAVKA Eva 59,59165 34928.

PAN1993MARTINEC Urška 1:00,37190 10649.

KRKA1995DERČAR Špela 1:01,66100 1215510.

MASS1994JAKELJ Urša 1:04,83164 1504611.

KP1994STIBILJ Gaja NN89 11632

članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.8.2011, 19:45

ŠTA1966JAVORNIK Helena 18:14,81215 13931.

PT1990ČAČILO Tina 18:51,26200 167152.

VEL1988KRAMER Nastja 20:19,02241 15103.

PAN1995FUJS Špela 21:23,15189 160544.

članice, Disk-1.00

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.8.2011, 20:00

ITA1989*APOSTOLICO Tamara 53,9152*1.

KRO1987STOJKOVIČ Tamara 43,10124 16962.

KP1992KOCJANČIČ Mateja 39,6187 35993.

DOM1976PIRNAT Erika 35,5534 29324.

ŠPELA1994DIZDAREVIČ Tamara 23,33210 36335.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. APOSTOLICO Tamara 53,91 51,51 53,33 53,49 52,76 53,79

2. STOJKOVIČ Tamara 43,10 41,68 X - - -

3. KOCJANČIČ Mateja 34,06 36,51 37,77 36,36 39,61 30,66

4. PIRNAT Erika 33,32 33,60 34,62 X 34,28 35,55

5. DIZDAREVIČ Tamara X 23,33 22,29 23,08 X X

7.8.2011, 20:57:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

članice, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat Reak.čas

6.8.2011, 20:30

MASSMASS 1 50,211. 0,175

174 ŠEPETAVC Manca, 165 KAVKA Eva, 170 PLAZAR Patricija, 167 MATIČIČ Urša

KPKP 1 52,902. 0,239

88 PUCER Valentina, 89 STIBILJ Gaja, 86 GULJA Sara, 84 BARUNDIČ Nika

KRKAKRKA 1 54,873. 0,277

106 MOŢE Martina, 103 KRAMARIČ Janja, 100 DERČAR Špela, 101 DRAGAN Tjaša

MASSMASS 2 NN

7.8.2011, 20:57:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

7.8.2011

člani, Kladivo-7.26

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 17:30

BRE1979KOZMUS Primoţ 76,3811 12591.

ITA1984*POVEGLIANO Lorenzo 70,6151*2.

VEN1975*BELLO Aldo 64,61244*3.

KRO1993ŠTIH Matjaţ 51,78122 154304.

KRO1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 44,91109 4165.

KLC1979KOROŠEC Kristjan 43,3263 6896.

GO1993UŠAJ Deni 38,1245 147947.

TRK1957KOROŠEC Vojko 36,65223 22918.

TRK1967JANEŢIČ Tomaţ 34,39221 529.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOZMUS Primoţ 73,71 74,92 74,79 X 75,69 76,38

2. POVEGLIANO Lorenzo X 70,61 68,23 X 69,08 64,37

3. BELLO Aldo 62,85 63,10 63,86 64,61 62,02 X

4. ŠTIH Matjaţ X 28,37 51,78 X X X

5. EMBERŠIČ Danilo Slavko X 42,62 44,91 43,86 X X

6. KOROŠEC Kristjan 42,83 40,33 43,03 X 42,11 43,32

7. UŠAJ Deni 34,19 37,53 X 36,94 36,10 38,12

8. KOROŠEC Vojko 35,61 X 36,65 35,11 33,32 X

9. JANEŢIČ Tomaţ X 33,96 X X 34,05 34,39

člani, 400 m ovire (91.4)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

7.8.2011, 17:50

MASS1987LARUE Brent 49,88137 166361. 0,198

POS1987MACUH Marko 51,53196 10482. 0,216

MASS1983ŠAJN Peter 52,88148 27603. 0,295

VEL1991OGRIZEK Matic 56,85234 2684. 0,248

KLC1993HUS Ţiga 58,0861 159855. 0,301

MASS1959ŠOBA Albert 1:03,55150 3586. 0,279

7.8.2011, 20:57:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s

Reak.čas

7.8.2011, 18:10

ITA1985*MINEN Alessandro 22,7048*1. 0,212

ITA1984*MINETTO Enrico 22,8949*2. 0,247

ITA1993*MINETTO Riccardo 23,4750*3. 0,222

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,19184 19381. 0,135Q

MASS1982ŢUMER Jan 22,42158 25672. 0,241Q

KP1986VUČKO Sandi 23,3983 4353. 0,246

DOM1993MAROLT Luka 23,4529 147224. 0,152

KLC1981JELEN Uroš 23,5062 19315. 0,242

KRKA1993NOVAK Davor 24,9895 149276. 0,199

MASS1991KNAP Krištof ODS132 14868 0,232

KRO1987POŢES Aljaţ NN119 15954

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

Reak.čas

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 22,1594 23951. 0,155Q

MASS1994ŢONTAR Luka 22,48157 149752. 0,227Q

MASS1991JERAS Jernej 22,55130 34003. 0,160q

KRO1981DELANOVIĆ Denis 23,67108 159554. 0,249

KLC1988MARINOVIČ Boris 24,0364 33035. 0,198

KP1994RODICA Aleš 24,3680 38136. 0,252

VEL1993VISOČNIK Nac NN239 12126

GO1993ČEHOVIN Urban NN38 14695

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Reak.čas

GO1981MANFREDA Anton 22,8141 30501. 0,160Q

NAK1986VILER Rok 22,86182 992. 0,196Q

KRKA1992BRULC Blaţ 23,1590 32753. 0,226q

KLC1991TROFENIK David 23,2570 21824. 0,220

KLC1994BLATNIK Jaka 24,5760 36525. 0,186

KP1993OPASSI Oskar 25,4679 152826. 0,169

MASS1980OSOVNIKAR Matic NN141 460

MASS1987VEBER Ţiga NN154 724

7.8.2011, 20:57:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 22,1594 23951. Q

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,19184 19382. Q

MASS1982ŢUMER Jan 22,42158 25673. Q

MASS1994ŢONTAR Luka 22,48157 149754. Q

MASS1991JERAS Jernej 22,55130 34005. q

ITA1985MINEN Alessandro 22,70486.

GO1981MANFREDA Anton 22,8141 30507. Q

NAK1986VILER Rok 22,86182 998. Q

ITA1984MINETTO Enrico 22,89499.

KRKA1992BRULC Blaţ 23,1590 327510. q

KLC1991TROFENIK David 23,2570 218211.

KP1986VUČKO Sandi 23,3983 43512.

DOM1993MAROLT Luka 23,4529 1472213.

ITA1993MINETTO Riccardo 23,475014.

KLC1981JELEN Uroš 23,5062 193115.

KRO1981DELANOVIĆ Denis 23,67108 1595516.

KLC1988MARINOVIČ Boris 24,0364 330317.

KP1994RODICA Aleš 24,3680 381318.

KLC1994BLATNIK Jaka 24,5760 365219.

KRKA1993NOVAK Davor 24,9895 1492720.

KP1993OPASSI Oskar 25,4679 1528221.

MASS1991KNAP Krištof ODS132 14868

KRO1987POŢES Aljaţ NN119 15954

VEL1993VISOČNIK Nac NN239 12126

MASS1980OSOVNIKAR Matic NN141 460

MASS1987VEBER Ţiga NN154 724

GO1993ČEHOVIN Urban NN38 14695

člani, 800 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 18:30

PAN1993ROZMARIČ Tomaţ 1:51,62187 154331.

MASS1989KOZAN Jošt 1:51,78133 27332.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 1:52,11152 9363.

ŠTA1989KREVS Mitja 1:52,68212 17864.

MASS1993KOZAN Ţan 1:53,82134 154155.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:56,0071 149626.

MASS1993KAŠPAR Ţiga 1:57,80131 150407.

VEL1994KRAMER Jan 2:01,17232 132408.

MASS1995GRMOVŠEK Uroš 2:02,82127 157209.

MASS1991JERAJ Blaţ 2:08,20129 1558510.

PMB1987HORVAT David ODS192 14893

KRO1986ILIĆ Mark NN112 15442

7.8.2011, 20:57:03
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 18:30

KLC1980BATAGELJ Andrej 15,5359 149511.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 15,2592 36492.

MASS1986ŠIVIC Jure 15,22149 10323.

GO1995MIKLAVČIČ Rok 13,0342 121474.

MASS1993LEVIČNIK Blaţ 12,91138 37985.

BRE1989MEŢIČ Boris 12,8812 150886.

GO1995MAKOVEC Armin 12,3640 131967.

MASS1995PRAZNIK Nik 12,11143 155268.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BATAGELJ Andrej - X 15,53 X - 15,51+0,9 +1,1

2. GRADIŠEK Martin 14,69 14,98 15,18 15,22 15,25 X+0,2 +0,5 +0,5 +0,3 +0,3

3. ŠIVIC Jure 14,54 X 15,00 15,22 15,14 X+0,5 +0,6 +0,3 +1,1

4. MIKLAVČIČ Rok 13,03 12,73 X 12,57 X 13,03+0,1 +0,3 +0,0 +0,9

5. LEVIČNIK Blaţ 12,91 - - - - -+0,8

6. MEŢIČ Boris 12,88 12,79 X X X X+0,6 +0,4

7. MAKOVEC Armin 11,46 X X 12,03 12,36 12,24+0,3 +0,5 +0,3 +1,0

8. PRAZNIK Nik X 12,03 X X X 12,11+0,0 +1,1

člani, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 18:30

AKK1979PREZELJ Roţle 2,221 10711.

PMB1993VESELIČ Uroš 2,00193 36012.

MASS1990ZIDAR Luka 2,00155 158603.

KRO1981PLANINC Luka 1,95117 155944.

OL1974ŠPAROVEC Damjan 1,80183 12015.

ITA1988*CECOLIN Riccardo NR47

175 190185180 195 208205200 211 222218214 226

- - - - - - - - O O O XO1. XXXPREZELJ Roţle

- - - O XO O XXX2. VESELIČ Uroš

- O O XO O XXO -XX3. ZIDAR Luka

- - O O O XXX4. PLANINC Luka

XO O XXX5. ŠPAROVEC 
Damjan

- - - - - - - XXXCECOLIN 
Riccardo

7.8.2011, 20:57:04
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 19:00

MASS1989GRAD Blaţ 9:27,51126 21241.

VEL1980PLIBERŠEK Tomaţ 9:31,23238 19422.

KLC1992ALBREHT Borut 11:13,1358 166453.

Finalečlani, 200 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Reak.čas

7.8.2011, 19:20

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 21,3694 23951. 0,327

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,06184 19382. 0,204

MASS1994ŢONTAR Luka 22,24157 149753. 0,208

NAK1986VILER Rok 22,37182 994. 0,182

GO1981MANFREDA Anton 22,4241 30505. 0,251

MASS1991JERAS Jernej 22,55130 34006. 0,136

KRKA1992BRULC Blaţ 23,2290 32757. 0,161

MASS1982ŢUMER Jan NN158 2567

člani, Disk-2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 19:30

HUN1975*FAZEKAS Robert 64,0246*1.

KRKA1987HRIBAR Tadej 51,4893 13732.

PT1990GRDINA Rok 44,93198 14903.

KRO1989KOZMOS Martin 43,47114 11774.

TRK1967JANEŢIČ Tomaţ 40,68221 525.

DOM1995KUMEK Denis 36,3528 144866.

MASS1968PUCIHAR Sašo 34,28144 3547.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FAZEKAS Robert X 64,02 63,09 61,82 63,48 63,60

2. HRIBAR Tadej 48,46 49,20 51,48 X X 49,88

3. GRDINA Rok X X X X 44,93 X

4. KOZMOS Martin 43,46 41,61 X X X 43,47

5. JANEŢIČ Tomaţ 40,68 40,20 X 38,55 X X

6. KUMEK Denis 35,08 36,00 35,34 X 36,35 36,20

7. PUCIHAR Sašo 32,23 33,13 X 34,28 33,59 33,53

7.8.2011, 20:57:05
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 19:45

VEL1980BUČ Boštjan 8:25,82228 20351.

ŢIR1989OBLAK Peter 8:32,85246 28202.

BRE1990BREZNIK Jan 8:34,6010 34533.

ŠTA1991ZEVNIK Vid 8:35,01214 158824.

CRO1990*GRDENIĆ Goran 8:41,0818*5.

ŠTA1982NOVAK Riko 8:44,69213 157106.

OLK1992PUHAR Rok 8:47,69186 156357.

KLC1993ŠEMROV Jernej 8:52,3569 166478.

SEV1970LENDARO Robert 9:22,43207 13499.

SEV1994SAMIDE Jan 9:26,07208 348410.

PT1991JEZA Matej 9:26,24199 1607711.

MASS1977NOVAK Gašper 9:38,26139 309912.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 9:44,4197 1664613.

člani, 4 x 400 m

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat Reak.čas

7.8.2011, 20:10

MASSMASS 1 3:17,241. 0,232

137 LARUE Brent, 133 KOZAN Jošt, 148 ŠAJN Peter, 130 JERAS Jernej

KLCKLC 1 3:22,582. 0,262

71 ZALOKAR Lucijan, 65 NAVODNIK Peter, 62 JELEN Uroš, 70 TROFENIK David

MASSMASS 2 3:23,473. 0,299

134 KOZAN Ţan, 132 KNAP Krištof, 126 GRAD Blaţ, 131 KAŠPAR Ţiga

VELVEL 1 3:26,774. 0,326

234 OGRIZEK Matic, 239 VISOČNIK Nac, 231 HRIBARŠEK Peter, 229 CIRAR Luka

KPKP 1 3:38,085. 0,316

79 OPASSI Oskar, 83 VUČKO Sandi, 80 RODICA Aleš, 81 SULČIČ Aljaţ

KROKRO 1 NN

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 17:30

PT1986KOLARIČ Nina 6,43202 11041.

VEL1988KOKOT Nina 6,25240 72.

MASS1993STRAJNAR Laura 5,43172 16903.

KRKA1989DRAGAN Tjaša 4,55101 18974.

7.8.2011, 20:57:06
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOLARIČ Nina X 6,43 X 6,37 X 6,39+0,8 +1,3 +0,0

2. KOKOT Nina X X X 6,09 6,25 6,05+1,2 +0,5 +0,7

3. STRAJNAR Laura 5,21 5,43 X 5,33 X 5,37-0,6 +1,4 +0,6 +1,3

4. DRAGAN Tjaša X X 4,37 4,37 4,20 4,55+0,8 +0,8 +0,7 +1,6

članice, Palica

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 17:30

MASS1988ŠUTEJ Tina 4,50176 13661.

ITA1980*GIORDANO BRUNO Anna 4,0054*2.

MASS1985WRITZL Jerneja 4,00179 583.

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,70102 148514.

MASS1990KERN Špela 3,60166 149255.

MASS1991BERČIČ Maja 3,40159 3976.

300 330320310 340 370360350 380 410400390 420 445440430 450 462

- - - - - - - - - - - -1. O XO XO - O XXXŠUTEJ Tina

- - - - - - - - - - O -2. XXXGIORDANO 
BRUNO Anna

- - - - - O - O O O XXO XXX3. WRITZL Jerneja

- - - - - O O O XXX4. DROBNIČ 
Mateja

- - - O O O XXO XXX5. KERN Špela

XO - O - XXO XXX6. BERČIČ Maja

članice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

7.8.2011, 17:40

CRO1991*GREDELJ Marija 1:02,0923*1. 0,216

MASS1993IVANŠEK Eva 1:10,88163 149352. 0,225

KP1991GULJA Sara 1:12,0786 35523. 0,220

KP1995PUCER Valentina 1:19,3988 146454. 0,310

ŢALEC1995BAJDA Kaja NN245 14489

KP1994STIBILJ Gaja NN89 11632

7.8.2011, 20:57:07
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Reak.čas

7.8.2011, 18:05

ŠTA1985VEIT Sabina 24,56219 157071. 0,146Q

MASS1960OTTEY Merlene 24,72168 30102. 0,192Q

KP1989BARUNDIČ Nika 26,0084 23113. 0,210Q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 26,11174 144274. 0,245q

ŠTA1991KAPL Simona 27,12216 159165. 0,221

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

ŠTA1991REBERNIK Liona 25,11218 159111. 0,165Q

MASS1980ŢUMER Kristina 25,50180 11872. 0,203Q

PAN1995BENKO Anja 26,29188 115003. 0,204Q

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 26,34217 159124. 0,133q

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 24,56219 157071. Q

MASS1960OTTEY Merlene 24,72168 30102. Q

ŠTA1991REBERNIK Liona 25,11218 159113. Q

MASS1980ŢUMER Kristina 25,50180 11874. Q

KP1989BARUNDIČ Nika 26,0084 23115. Q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 26,11174 144276. q

PAN1995BENKO Anja 26,29188 115007. Q

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 26,34217 159128. q

ŠTA1991KAPL Simona 27,12216 159169.

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 18:25

ŠPELA1994MIŠMAŠ Maruša 2:15,63211 36251.

MASS1991PLAZAR Patricija 2:15,82170 34672.

PT1991ŠKERGET Urška 2:20,31204 32313.

MASS1993KAVKA Eva 2:22,63165 34924.

PAN1993MARTINEC Urška 2:23,74190 10645.

PAN1994NEGER Sonja 2:29,26191 151756.

MASS1992TRPIN Eva 2:31,91178 24197.

BOV1994MLEKUŢ KAMARIĆ Hani 2:32,608 24588.

VEL1989SIMONČIČ Nada 2:32,76243 16089.
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

članice, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 18:45

KRKA1993LJUBI Klara 12:36,12104 37431.

MASS1968PEČEK Ana 14:46,38169 146352.

KRKA1989DRAGAN Tjaša 15:22,07101 18973.

članice, Kopje-600

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 18:45

AKŠ1981RATEJ Martina 62,332 23301.

DOM1989LETNAR Bernarda 52,1632 11762.

KLC1990KLARER REBEC Ţiva 51,6174 27003.

PT1995HENTAK Melani 41,17201 119344.

TRK1988KAMPIČ Saša 38,33226 149045.

VEL1987POZNIČ Petra 37,82242 6446.

KRKA1995ČERNIČ Tina 30,7999 155917.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RATEJ Martina 61,52 55,71 59,78 62,33 - -

2. LETNAR Bernarda 48,37 40,87 48,39 X 48,60 52,16

3. KLARER REBEC Ţiva 45,52 49,74 45,07 44,92 51,61 44,45

4. HENTAK Melani 41,17 38,17 37,80 X 37,76 40,35

5. KAMPIČ Saša 3,70 38,33 X 37,04 37,97 36,87

6. POZNIČ Petra 32,42 33,30 33,79 33,29 37,82 35,96

7. ČERNIČ Tina 28,32 30,27 30,79 - - -

članice, Krogla-4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 18:45

KLC1989HUS Špela 13,1773 1601.

VEL1987POZNIČ Petra 11,79242 6442.

ŠPELA1994DIZDAREVIČ Tamara 10,22210 36333.

KP1992KOCJANČIČ Mateja 9,9287 35994.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HUS Špela X X 12,34 12,82 13,17 X

2. POZNIČ Petra 11,26 11,14 X 11,22 11,79 11,25

3. DIZDAREVIČ Tamara 9,33 9,68 X 9,59 9,38 10,22

4. KOCJANČIČ Mateja 7,98 9,16 9,28 8,43 9,92 9,26
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 6. in 7. avgust 2011

Finalečlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.čas

7.8.2011, 19:15

ŠTA1985VEIT Sabina 23,79219 157071. 0,178

MASS1980ŢUMER Kristina 23,86180 11872. 0,273

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,58218 159113. 0,181

KP1989BARUNDIČ Nika 24,8584 23114. 0,218

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 25,65217 159125. 0,137

MASS1995ŠEPETAVC Manca 25,77174 144276. 0,319

PAN1995BENKO Anja 26,03188 115007. 0,225

MASS1960OTTEY Merlene NN168 3010

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

7.8.2011, 19:30

CRO1989*MATOŠEVIĆ Matea 9:46,4926*1.

KRKA1986MOHOROVIĆ Maja 10:35,60105 6902.

PT1990ČAČILO Tina 10:46,66200 167153.

BOV1993ŢAGAR Andreja 11:14,759 132704.

VEL1988KRAMER Nastja 11:16,55241 15105.

BLED1975RACE Petra 11:35,767 35476.

KAK1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 11:39,9857 16807.

MASS1990BERČIČ Tina 12:21,13160 11998.

PAN1995FUJS Špela 12:32,50189 160549.

članice, 4 x 400 m

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat Reak.čas

7.8.2011, 20:05

CRO*CRO 1 3:39,53*1. 0,210

22 BANOVIĆ Marina, 25 KIRINIĆ Romana Tea, 24 HORVAT Nikolina, 21 BANOVIĆ Anita

MASSMASS 1 4:11,222. 0,209

165 KAVKA Eva, 178 TRPIN Eva, 163 IVANŠEK Eva, 170 PLAZAR Patricija

KPKP 1 4:23,923. 0,414

88 PUCER Valentina, 85 CUBAN Nika, 86 GULJA Sara, 84 BARUNDIČ Nika

KRKAKRKA 1 4:34,024. 0,326

100 DERČAR Špela, 104 LJUBI Klara, 103 KRAMARIČ Janja, UIME
106 MOŢE Martina
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